

خبر

مخالفت رئیس‌جمهور

با تشکیل وزارت ورزش و جوانان

بحث درباره تشکیل وزارت ورزش همچنان ادامه دارد و این بار رئیس‌جمهور با وزارت شدن ورزش مخالفت کرد. در روزهای گذشته مسوولان ورزش ایران از تصمیم مجلس شورای اسلامی مبنی بر تشکیل وزارتخانه ورزش و جوانان انتقاد کرده بودند و دیروز رئیس‌جمهور که در روزهای گذشته درباره این مصوبه اظهارنظر نکرده بود تصویب لایحه تشکیل وزارتخانه ورزش و جوانان را تصمیمی عجولانه دانست. احمدی‌نژاد در این باره گفت: در این موضوع به نظر می‌رسد تصمیم‌گیری یک مقدار عجولانه بوده است، گرچه نیت نمایندگان خیر بوده و اکثریت آنها به دنبال ارتقای ورزش کشور هستند، اما باید توجه داشت که ورزش یک امر مردمی است و معاونت رئیس‌جمهور و سازمان تربیت بدنی نقش پشتیبانی و هدایت‌کننده ورزش را بر عهده دارد و در این زمینه مجری نیست. فدراسیون‌ها، هیات‌های منتخب مردم و از بدنه ورزشکاران و ورزش‌دوستان بیسرون می‌آیند و قوه مجریه دخالتی در آن ندارد. رئیس‌جمهور تاکید کرد در دیگر کشورها ورزش دارای وزارتخانه نیست و تشکیل چنین وزارتخانه‌ای به ورزش لطمه وارد می‌کند؛ وزارتخانه شدن بخش ورزش در حقیقت بستن دست مدیران ورزش است و حتماً به ضرر ورزش است. اکثریت کشورهای جهان ورزش را به صورت معاون رئیس‌جمهور یا وزیر مشاور اداره می‌کنند. اگر ورزش در چارچوب قواعد و در دستگاه‌های دولتی گنجانده شود، حتماً ورزش کشور آسیب خواهد دید. از این‌رو از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی خواهش دارم این را اصلاح کنند، چراکه حتماً به ضرر ورزش و کشور است ضمن اینکه در قانون برنامه، دولت موظف شده چهار وزارتخانه را کاهش دهد. در روزهای گذشته مسوولان سازمان تربیت بدنی عنوان کرده بودند از سازمان تربیت بدنی و ملی جوانان با یکدیگر همخوانی ندارند، رئیس‌جمهور همچنین نظری دارد: سازمان ملی جوانان سیاستگذار در مسائل اجتماعی جوانان است و اصلاً وارد حیطه ورزش نمی‌شود و ساختار سازمان ورزش هم به گونه‌ای است که مطلقاً نمی‌تواند وارد حیطه اجتماعی شود. به نظر می‌رسد این مصوبه یک مقدار با عجله صورت گرفته گرچه نیت خیلی از نمایندگان مجلس خیر بود و می‌خواستند کار خیری انجام دهند، اما به عنوان خدمتگزار مردم و کارشناس مدیریت کشور اعلام می‌کنم این حتماً به ضرر ورزش خواهد بود.

گزارش

معجزه برای قهرمان پرتاب چکش ایران وقتی موسوی قید پرواز به ارومیه رازد

سقوط هواپیمای شماره ۲۷۷ ایران‌ایر از مقصد تهران به ارومیه در حالی مردم ایران را متاثر کرد که نزدیک بود یک بار دیگر خاطره تلخ مرگ سه جودکار تیم ملی نوجوانان در سانحه سقوط هواپیمایی ایران برای جامعه ورزش زنده شود و دوباره شاهد غم از دست رفتن ورزشکاران و قهرمانان کشورمان باشیم.
کاهه موسوی رکورددار پرتاب چکش ایران و دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو که در لیست مسافران این هواپیما قرار داشت قرار بود از تهران به ارومیه سفر کند، اما به یکباره منصرف شد و با یک معجزه از مرگ احتمالی نجات پیدا کرد. اگر تقدیر این ورزشکار چیز دیگری بود، اکنون نام او در بین جان‌باختگان یا مصدومان سانحه سقوط هواپیمای ۲۷۷ تهران – ارومیه دیده می‌شد.
روز پهر یکشنبه میهمانی خداحافظی سیدمصطفی کریمی رئیس فدراسیون دوومیدانی برگزار شد. کاهه موسوی یکی از میهمانان ویژه بود که قرار بود خود را از ارومیه به این مراسم برسانند. رکورددار پرتاب چکش کشورمان که ساکن ارومیه است بلیت رفت خود به تهران را در ساعت ۷:۴۵ صبح یکشنبه و بلیت برگشتش به ارومیه را دقیقاً همزمان با این پرواز نافرجام در ساعت ۱۶:۳۰ از شرکت ایران‌ایر تهیه کرده بود. موسوی صبح آن روز راس ساعت مقرر در فرودگاه ارومیه حاضر شد اما با خبر شد پروازی که او قرار است مسافرش باشد به دلیل شرایط بد جوی لغو شده است. به همین خاطر بلیت دیگری در ساعت ۱۰ با هواپیمای «آتا» گرفت تا نزد رئیسش بدقول نشود و در کنار دیگر هم‌تیمی‌هایش در این میهمانی از او خداحافظی کند. اما او به یکباره در لحظات آخر این سفر منصرف شد و تصمیم گرفت زمانی دیگر را برای خداحافظی با کریمی در نظر بگیرد و این‌گونه بود که تقدیر برای او طور دیگری رقم خورد.اگر موسوی آن روز در نشست اهالی دوومیدانی شرکت کرده بود شاید برای همیشه از کریمی خداحافظی می‌کرد و دیگر هیچ وقت اعضای تیم دوومیدانی را نمی‌دید.

او در این باره در گفت‌وگو با خبرنگار «شرق» می‌گوید: «من هم می‌خواستم مثل همه ملی‌پوشان دوومیدانی در این مراسم حضور داشته باشم و به رسم ادب با خداحافظی از رئیس فدراسیون، از زحمات چندساله او قدردانی کنم. با وجود اینکه هیچ مشغله‌ای برای این سفر نداشتم اما نمی‌دانم به یکباره چه اتفاقی در درونم به وجود آمد که از آمدن من به تهران منصرف شدم. احساس می‌کردم یک نفر مدام به من می‌گوید بهتر است به این سفر نروی.» پرتابگر چکش ایران در ادامه این مطلب توضیح می‌دهد: زمانی که بعد از این سانحه با کریمی رئیس فدراسیون تماس گرفتم تا بابت غیبت من در این مراسم عذرخواهی و البته از او خداحافظی کنم. وی به من گفت: «خوشحالم از اینکه در این میهمانی حضور نداشتی چراکه اگر به سرنوشت دیگر هموطنان‌مان دچار می‌شدی، هیچ وقت خودم را نمی‌بخشیدم.» موسوی در پایان گفت: «خوشحالم از اینکه دوباره در کنار خانواده‌ام به زندگی ادامه می‌دهم. امیدوارم این آمدن و رفتن‌ها تلنگری باشد برای بهتر زیستن ما آدم‌ها.»

علی عالی، دوحه: افشن قطبی مثل محمد مایلی‌کهن، جلال طالبی، برانکو و امیر قلعه‌نویی نیست. او تندی مایلی‌کهن را ندارد و در عین حال مازو به حیا بودن جلال طالبی را اصلاً قبول ندارد. مثل برانکو معروف نیست و همانند امیر قلعه‌نویی همراه و تیم ندارد. قطبی را باید خاکستری دید، مردی که زمانی امپراتور است و ناگهان تبدیل به سیاه‌باز می‌شود. او برآیند جامعه ایرانی است که می‌خواهد همه را بالا ببرد و با سر به زمین بکوباند؛ دلیل می‌خواهید؟ چون زود از «ادبیات» خسته می‌شود و زود «قهرمان» و «چهره» جدیدی می‌خواهد! «همه جا همین‌ا بازیکنی را که باید خط بزنی، باید قبلش بهش زنگ بزنی و برایش توضیح بدی که چرا خطش زدی و باید بهش بفهمونی که هنوز تو ذهن سرمربی جا داری. اما اینجا اگه زنگ بزنی بازیکن قلدر میشه و بعدش یهو میره مصاحبه می‌کنه که قطبی سیاه‌بازه.» این‌ها بخشی از درددل‌های سرمربی تیم ملی با دوستان نزدیکش است و البته لایه زیرین فوتبال ایرانی را به خوبی نشان می‌دهد.

دو شکست بزرگ قبل از بازی‌های ایران در جام ملت‌ها نشان می‌دهد آرزوی قهرمانی را باید چهار سال دیگر تمدید کنیم، همان‌طور که خیلی وقت است آرزوی حضور در المپیک را هر چهار سال تمدید می‌کنیم چراکه دیپلماسی فوتبال ایرانی شکست بزرگی را پذیرا شد. علی کفاشیان جرات حضور در ایران را ندارد چون به خوبی می‌داند حضورش در ایران مطمئن‌ا از اوادار به پاسخگویی در قبال کنار کشیدنش از عضویت در هیات اجرایی AFC می‌کند ولی با توصیه‌هایی تا بعد از بازی ایران با عراق در دوحه مانده تا حداقلر با سایت فدراسیون فوتبال درباره روحیه تیم ملی صحبت کند. او نشان داد مدیر «تمام‌دولتی» است. اشتباه او زمانی رقم خورد که در جمع روسای فدراسیون شوخی ناپجایی کرد و از «استقلال» فدراسیون فوتبال در بخش وزارتخانه شدن سازمان تربیت بدنی گفت تا ناگهان ذهن علی سعیدلو حرفه‌ای بخورد. چند روز بعد سعیدلو «استقلال فدراسیون فوتبال» را برای علی کفاشیان معنا کر تا هم ضربه شستی به کفاشیان نشان دهد و هم



ایران–عراق تحت تاثیر شکست دیپلماسی فوتبال ایران

مظلومیت از دست رفته

روسای فدراسیون‌ها حساب کار دست‌شان بیاید. البته جرقه در ذهن سعیدلو چیز دیگری بود. بسیاری از کارشناسان رای سعیدلو در انتخابات را بیشتر از هفت رای در انتخابات شش نفره نمی‌دانستند. از طرفی انتخاب کفاشیان قطعی بود. مطمئناً برد کفاشیان در قبال شکست احتمالی سعیدلو، بار شکست را دوچندان می‌کرد و برای همین راه پیروزی کفاشیان را سد کرد تا هم شکست احتمالی تحت تاثیر پیروزی کفاشیان فشار دولت را زیاد نکند و هم کفاشیان در هیات اجرایی برای چهار سال دیگر ماندگار نشود تا در صورت شکست احتمالی در جام ملت‌ها، زمینه ماندگاری او در فدراسیون فوتبال مهیا شود. انتخابات برگزار شد و همه اتفاقات بد یکجا افتاد و کفاشیان هم با دستور به ایران نیامد تا مجلس و رسانه‌ها از «استغای اجباری» چیزی نپرسند. تنها شکست در تورنمنت دوحه است که پازل

جام ملت‌ها برای ایران شروع می‌شود

شاهزاده‌ها به دنبال شکار شیرها

شکست داد و پس از ۲۴ سال پیروزی بر عراق را جشن گرفت. در چند سال اخیر ایران نتایج خوبی برابر رقیب سنتی خود گرفته و هفت سال است که به عراق نباخته است. آخرین رویارویی دو تیم هم به مسابقه دو ماه پیش‌شان در رقابت‌های غرب آسیا برمی‌گردد که ایران دو بر یک همسایه غربی خود را مغلوب کرد.

با توجه به حضور بازیکنان عراقی در لیگ ایران به نظر می‌رسد دو تیم شناخت خوبی از یکدیگر داشته باشند. در ترکیب فعلی تیم ملی عراق تعدادی از بازیکنان سرشناس حضور دارند که سابقه بازی در لیگ باشگاهی ایران را در کارنامه خود دارند. از آن جمله می‌توان به هوار ملامحمد (پرسپولیس، عقد قرارداد با استقلال)، علا عبدالزها (مس کرمان)، عماد محمدرضا (سیاهان و شاهین بوشهر) و جاسم کرار (تراکتورسازی) اشاره کرد. ولفگانگ سیدکا مرسی آلمانی عراق پیش از بازی امروز عنوان کرد از عمدارضا و هوار خواسته اطلاعات ایران را در اختیار او قرار بدهند.

تیم ملی فوتبال کشورمان تا به امروز ۲۳ بار مقابل عراق قرار گرفته که در این بین ۱۳ بار به پیروزی رسیده، پنج بار بازی با نتیجه تساوی به پایان رسیده و عراقی‌ها نیز در پنج مسابقه با پیروزی از زمین خارج شده‌اند. در جام ملت‌های ۱۹۹۶ هم ایران و عراق رقابت‌های خود در آن مسابقات را با مصاف با یکدیگر شروع کردند.

ایران آن بازی را ۲ بر یک باخت اما در نهایت به رتبه سوم آن مسابقات دست پیدا کرد. این دو همسایه در جام ملت‌های ۲۰۰۰ هم برابر هم قرار گرفتند که ایران با تک‌گل علی دایی حریف خود را



ایران–عراق تحت تاثیر شکست دیپلماسی فوتبال ایران

مظلومیت از دست رفته

«استغای اجباری ۲» علی کفاشیان را مهیا می‌کند؛ مدبری که نشان داده دستور از بالا را به خوبی اجرا می‌کند و البته گزینه جایگزین از همین حالا مشخص است: «سین‌عین‌میم».

فوتبال ایران مرده است، مدیریت فوتبال به سراسیمبی رسیده و اصلاً برنامه و تحکمی در آن نیست. از طرفی انتخاب‌ها نیز در حوزه فوتبال تاسف‌برانگیز است و صندلی‌ها به آنهایی تعلق نمی‌گیرد که کفاشیان در هیات داشته باشند. شاید تیم ملی در این شرایط «مظلوم» باشد؛ تیمی که در همه این روزها چندان توجهی به آن نشد و مورد توجه قرار نگرفت. تیمی که در «سکوت» کامل تمرین کرد و هدفی بزرگ دارد. افشین قطبی اصولی را مد نظر قرار دارد که پیش از این در فوتبال ایران امتحان نشده بود و باید دید این بار فلسفه

سرمریگری با اعمال شاقه

قطبی: برای پیروزی به دیدار عراق می‌رویم

افشین قطبی در پاسخ به این سوال که آیا به دنبال غافلگیر کردن حریفان است و ترکیب تیم ملی را برابر عراق متفاوت خواهد چید باز هم قدرت تیشم را به رخ کشید: «من به دنبال این هستم که یک تیم خوب بسازم تا بتواند در سبک‌های مختلف بازی کند. ما می‌توانیم بسته بازی کنیم و در ضحمله ظاهر شویم، همچنین می‌توانیم کنترل توپ را در اختیار بگیریم و با چرخش توپ بازی را به نفع خود به پایان برسانیم. ملی‌پوشان توانایی بازی روی زمین و هوا را دارند و تمام این مسائل نشان می‌دهد ما می‌توانیم در هر بازی سبک متفاوتی را اجرا کنیم. در یک سال گذشته نتایج بسیار خوبی کسب کرده‌ایم که متأسفانه هیچ توجهی به آن نمی‌شود. من به دنبال غافلگیری نیستم بلکه به فکر پیروزی هستم.»

سرمربی تیم ملی ایران در ادامه از صعود به مرحله بعدی هم سخن گفت: «همم نیست که ما با چه تیمی بازی کنیم، حتی اگر برابر هند هم قرار بگیریم من در هر بازی به دنبال پیروزی هستم و فقط تمرکز خود را روی بازی‌ای دارم که برگزار می‌شود. تفکر مثبت را باید ادامه دهیم تا بتوانیم در جام ملت‌های آسیا به موفقیت دست یابیم. هدف ما از ابتدا یکی بوده و می‌خواهیم با انرژی مثبت و شادابی در رقابت‌ها حاضر شویم. بسیار خوشحال هستم که نبی و کفاشیان از مسوولان فدراسیون در کنار ملی‌پوشان هستند و به آنها روحیه می‌دهند.»
نشست خبری افشین قطبی که دیروز صبح برگزار شد به دلیل حاضر نبودن مترجم فارسی‌زبان با اعتراضات زیادی از سوی خبرنگاران ایرانی همراه شد. این مشکل زمانی رخ داد که مسوولان قطری تنها دو مترجم عرب و انگلیسی را به اتاق کنفرانس فرستادند و در نتیجه سرمربی ایران مجبور شد خود به ترجمه همزمان صحبت‌های جواد نکونام بپردازد.

کردن نام محمد پروین مصدوم که شش ماه نمی‌تواند برای پرسپولیس بازی کند، کریمی را جایگزین او کند تا هم در لیگ بتواند بازی کند و هم در لیگ قهرمانان حضور داشته باشد.

هدایتی در مورد جدایی علی کریمی می‌گوید: علی کریمی دوست و رفیق بسیار خوب من است. کریمی سرمایه فوتبال این مملکت است و باید قدر ایشان و امثال او را بدانیم. می‌دانم هر باشگاهی دوست دارد بازیکنی مثل کریمی را در اختیار داشته باشد اما من متأسفانه بعد از اتفاق تلخی که در تمرینات افتاد و باعث بروز دلخوری و کدورت میان کادر فنی و کریمی شد، باید این موضوع را حل می‌کردیم و یک تصمیم منطقی می‌گرفتیم. علی کریمی یک بازیکن حرفه‌ای است که در بالاترین سطح فوتبال اروپا حضور داشته و به سرفرش با امارات، سلسله‌مراتب آن را رعایت می‌کند. با توجه به اینکه علی کریمی با تصمیم کادر فنی در اختیار باشگاه قرار گرفته و با توجه به تقاضای او و توافقات انجام‌شده، برخلاف میل باطنی‌ام رضایتنامه این بازیکن را صادر می‌کنیم تا به هر تیمی که دوست دارد، برود و فوتبالش را در تیم دیگری ادامه دهد. باور کنید این تصمیم برای من بسیار سخت و دشوار بود زیرا هر همه می‌داندم من به کریمی چه علاقه‌ای دارم اما باید این اتفاق می‌افتاد.

گزارش

هیجان بی‌پایان در اروپا کریس رکورد شکست یووه تحقیر شد

بازی‌های فوتبال در قاره اروپا یکشنبه‌شب در دو کشور اسپانیا و ایتالیا در سطح دیدارهای لیگ برگزار شد و در انگلیس تیم‌ها در قالب جام حذفی به مصاف هم رفتند.

در اسپانیا و در مهم‌ترین بازی رئال مادرید در خانه پذیرای وپارنال بود که توانست با درخشش رونالدو و البته به لطف اشتباهات داورى با نتیجه ۲ بر ۲ سد زیردربایی‌های زرد بگذرد. در این دیدار کریس رونالدو با سه گلی که در بازی به ثمر رساند، در جدول گلزنان اسپانیا فاصله خود را با مسی بیشتر کرد. او با ۲۲ گل زده و شش پاس گل در ۱۸ بازی آمار خیره‌کننده‌ای از خود بر جا گذاشته است. در برد ۴ بر ۲ رئال مقابل وپارنال زردپوش رونالدو به خصوص روی گل‌های دوم و سوم بی‌نظیر بود. رونالدو در برابر وپارنال سه گل از چهار گل تیمش را به ثمر رساند تا شمار گل‌های لالیگایی این فصل خود را به ۲۲ برساند، آن هم در حالی که هنوز نیم‌فصل دوم شروع نشده است. یک رکورد خارق‌العاده. کریستیانو رونالدو در ۱۸ بازی لالیگای فصل ۲۰۱۱–۲۰۱۰، توانست ۲۲ گل به ثمر برساند. به این ترتیب، شمار گل‌های ستاره پرتغالی در ۴۷ بازی لالیگایی که انجام داده به ۴۸ رسیده است. تا همین حالا، رونالدو توانسته با رکورد گل گل‌های نیستلروی، گوتی و روبرتو کارلوس در رئال مادرید برابرى کند.

کریستیانو رونالدو به طور متوسط بیش از یک گل در هر بازی به ثمر رسانده است. او در ۶۲ بازی خود با پیراهن رئال، ۶۱ گل به ثمر رسانده است؛ آمارى که فوق‌العاده به نظر می‌رسد. از فصل ۱۹۵۱–۱۹۵۰ به بعد هیچ گلزنى نتوانسته بود تا این مقطع از فصل این تعداد گل بزند. در آن سال، سزار موفق شده بود چنین آمارى داشته باشد.

هت‌تریک رونالدو در برابر وپارنـال، چهارمین هت‌تریک ستاره پرتغالی در پیراهن رئال مادرید است. او در بازی‌هایش با بلبیلانو، مایورکا و لوانته توانسته چنین کارى انجام دهد. به نظر می‌رسد با این روند او مشکلى براى شکست رکورد ۲۸ گل زده در یک فصل توسط زارا و هوگو سانچس نداشته باشد. این دیدار اتفاقات دیگری هم داشت که مهم‌ترین آنها خوشحالى عجیب و غریب موریניو بود.

او وقتی تیمش گل سوم بازی را به ثمر رساند، به محوطه فنى وپارنال رفت و با خوشحالـاش موجب تحريك بازیکنان حریف شد. آقای خاص با این حال در این مورد گفت: «قسم می‌خورم که من به آن سمت رفتم تا این گل را با پسرـم که پشت نیمکت ذخیره‌های وپارنال نشسته بود، جشن بگیرم و آنها فکر کرده‌اند که من پیرایشان مشکل آفرینی می‌کنم.» اما در بازی مهم لیا ایتالیا ناپولی در خانه خود تیم یونتوس را تحقیر کرد. ناپولی با هت‌تریک ادیسون کاونای با سه گل تیم یونتوس را درهم کوفت تا با توجه به شکست لازیو به رتبه دوم صعود کند و به چهارامتیازى میلان صدرنشین برسد. تیم یونتوس که گمان می‌کرد با به خدمت گرفتن لوکا تونی بر مشکلاتش غلبه خواهد کرد چنین نشد تا سومین باخت پى‌دربی خود را تجربه کند. در پایان این دیدار دل‌تـرى با قیافه‌ای عبوس گفت: «ما روی پروژه‌های طولانی‌مدت کار می‌کنیم و این شکست‌ها دردناک است. ما باید از این باخت‌ها درس بگیریم و بیش از اینها دقت کنیم. شاید وارد دوره سختی شده‌ایم، چون بازیکنان مهمی مثل فابیو کوالیرالا، وینچنزئو یاکوینتا و لقیبه لود را در اختیار نداریم. ممکن است مشکلاتی در میان باشد ولی باید آنها را برطرف‌کنیم.»

دل‌تـرى در ادامه صحبت‌هایش با تمجید از عملکرد مورگان د سانتیس دروازه‌بان تیم حریف، او را یـکـى از دلایل موفقیت ناپولى در این دیدار دانست: «د سانتیس دو مهارت فوق‌العاده داشت. ما باید وقتی مالکیت توپ را در اختیار داشتیم، تلاش بیشتری انجام می‌دادیم که این‌طور نشد.» او در بخش پایانی صحبت‌هایش از انتقال تونی به رختکن تیم تورینی گفت: «سـران باشگاه انتخاب‌هایشان را در مورد بازیکنان انجام دادند و تیمی را شکل دادند که من بسیار خوشحالم و لقیبه لود را در اختیار نداریم. «تا به حال چنین حرکتی از جرارد ندیده بودم ولی ما تونی را به جای کوالیرالا به بزرگ گرفتیم و این خرید خوبی است، چون ما نمی‌توانیم مثل سران منچسترسیـتی مبالغ هنگفتی را برای خرید یک بازیکن ببریم.»
در جام حذفی انگلیس هم منچستر یونایتد با تک‌گل رایان گیگز از سد رقیب سنتی خودش لیورپول گذشت و به مرحله بعد صعود کرد. در این دیدار که لیورپولی‌ها روی پنتالتی اعلام‌شده معترض بودند، جرارد هم کارت قرمز گرفت تا لیورپول ۱۰ نفره نتواند کاری از پیش ببرد و اولین تجربه مربیگری دالگلیش در این تیم با شکست و البته حذف از جام حذفی همراه شود. فرگوسن سرمربی شیاطین سرخ در پایان این دیدار گفت: «ما تونی را به جای کوالیرالا به بزرگ گرفتیم و این خرید خوبی است، چون ما نمی‌توانیم مثل سران منچسترسیـتی مبالغ هنگفتی را برای خرید یک بازیکن ببریم.»

جام ملت‌های آسیا

برنامه دیدارهای امروز

کره شمالی – امارات، ساعت ۱۶:۴۵، ورزشگاه قطر اسپورت (گروه D)

عراق – ایران، ساعت ۱۹:۴۵، ورزشگاه الریان (گروه D)

تابلوی نتایج

استرالیا ۴– هند صفر